LEI Nº 2.950/2023
[bookmark: _Hlk109025504]
“Altera o parágrafo único do artigo 1º da Lei nº 2.945, de 18 de janeiro de 2023. ”

O Povo do Município de Carmo do Cajuru, por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou, e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte lei:
Art. 1º. O parágrafo único do artigo 1º da Lei 2.945, de 18 de janeiro de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art.1º ..........................
Parágrafo único. A transferência financeira autorizada no caput, será de R$ 274.247,55 (duzentos e setenta e quatro mil e duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos)”.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Carmo do Cajuru, 02 de março de 2023.

Edson de Souza Vilela
Prefeito de Carmo do Cajuru